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NOVATION®Indulge 2940 funktionelle native
Lebensmittelstarke

Lebensmittelallergien oder - unvertraglichkeiten auslosende Substanzen oder Zutaten in Ubereinstimmung
mit dem Anhang 2 der Verordnung (EC) 1169/201 | zur Information der Verbraucher iiber Lebensmittel

Glutenhaltiges Getreide, namentlich Weizen, Roggen, Nein Nein
Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstimme davon,
sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse Nein Nein
Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse Nein Nein
Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse Nein Nein
Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse Nein Nein
Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse; Nein Nein
Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschlieBlich . .
Nein Nein
Laktose)
Schalenfriichte, namentlich Mandeln (Amygdalus communis . .
Nein Nein

L.), Haselniisse (Corylus avellana), Walniisse (Juglans regia),
Kaschuniisse (Anacardium occidentale), Pecanniisse (Carya
illinoiesis (Wangenh.) K. Koch), Paraniisse (Bertholletia
excelsa), Pistazien (Pistacia vera), Macadamia- oder
Queenslandniisse (Macadamia ternifolia) sowie daraus
gewonnene Erzeugnisse

Allergeninformation

Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse Nein Nein
Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse Nein Nein
Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse . .
Nein Nein
Schwefeldioxid und Sulphite in Konzentrationen von mehr Ja <10 ppm
als 10 mg/kg oder 10 mg/l als insgesamt vorhandenes SO2
Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse; Nein Nein
Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse; Nein Nein

Zusitzliche Informationen

Aspartame/-acesulfame Salz! Nein Nein

Azofarbstoffe (E102, EI04, EI 10, E122, EI24, EI29)! Nein Nein

I https://www.allergenenconsultancy.nl/allergenenlijst, March 2021

Zeitpunkt des Inkrafttretens: 16.06.2023 Nachste Revision: 2026
Die oben genannten Angaben dienen ausschlieRlich als Information fiir Ihre eigenen Uberlegungen, Recherchen und unabhangigen Uberpriifungen. Sie entscheiden selber dariiber,
ob und wie Sie diese Informationen nutzen. Ingredion Incorporated und die Ingredion-Unternehmensgruppe garantieren weder die Richtigkeit und Vollstandigkeit der oben
genannten Informationen noch die Eignung eines ihrer Produkte fiir die von Ihnen beabsichtigte spezielle Verwendung. Samtliche ausdricklichen oder stillschweigenden Garantien
beziiglich der Nichtverletzung von Rechten Dritter, der Marktfahigkeit oder der Eignung fiir einen besonderen Zweck werden hiermit ausgeschlossen. Ingredion Incorporated und
die Ingredion-Unternehmensgruppe tibernehmen keine Verantwortung fiir Haftungen oder Schaden, die sich aus dem Vorstehenden ergeben oder sich darauf beziehen. Die
INGREDION-Marke und das INGREDION-Logo sind Handelsmarken der Ingredion Unternehmensgruppe. Alle Rechte vorbehalten. Alle Inhalte urheberrechtlich geschitzt. © 2023.

www.ingredion.com | /2




Allergeninformation

N\

Ingredion

Dieses Dokument ist im Namen der Ingredion EMEA Gesellschaft ausgestellt, die das relevante Produkt liefert. Die
Ingredion EMEA Gesellschaften gehoren zu der Ingredion Gruppe. Die entsprechenden Detailinformationen der

verschiedenen Ingredion EMEA Gesellschaften lauten wie folgt:

Ingredion UK Limited
Ingredion House
Manchester Green

339 Styal Road
Manchester M22 5LW
England

P: +44 (0) 161 435 3200
F: +44 (0) 161 435 3300

Registered in England
No. 07315745

Zeitpunkt des Inkrafttretens: 16.06.2023

Rafhan Maize Products Company Ltd

Rakh Canal East Road
Faisalabad
Pakistan

P: +92 (0) 41 854 0121
F: +92 (0) 41 871 1016

Registration number
79 of 1952-1953

Ingredion Germany GmbH

Griiner Deich | 10
20097 Hamburg
Germany

P: +49 (0) 40 23 91 50
F: +49 (0) 40 23 91 51 70

Amtsgericht Hamburg
HRB 105432

Ingredion South Africa (Pty) Ltd
Infinity Office Park, Suite 6, Block C,
2 Robin Close, Meyersdal, 1448,
Gauteng

RSA

P: +27 (0) 11 867 9260
F: +27 (0) 11 867 9271

Registration number
2010/013219/07
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